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 Raahen seudun kehitys ja Limingan kunta ovat yhdessä valmistelleet 

Pyörällä kuuhun – pyöräilymatkailusta uusi matkailuelinkeinon edistäjä 
maaseudulla –hanketta syksyn 2021 aikana. Hankkeessa luodaan ja 
kehitetään Raahen seudun ja Limingan pyöräilymatkailua parantamalla 
keskeisten maastopyöräilyreittien tunnettuutta, palvelukykyä sekä 
toimijoiden yhteistyötä. Samalla luodaan kokonaan uusi retkipyöräilyyn 
tarkoitettu rengasreitti sekä sitä tukeva palveluverkosto. Hankkeeseen 
palkataan kaksi täysiaikaista työntekijää, joista toinen sijoittuu Raaheen ja 
toinen Liminkaan.  

 
 Hankkeen toteutukseen on tarkoitus osallistaa Raahen seudun ja Limingan 

kunnan alueelta jo löytyvät matkailutoimijat, pyöräilyn oheis- ja 
ohjelmapalveluita tarjoavat toimijat sekä yrityksen perustamisesta 
kiinnostuneet henkilöt. Hankkeen keskeinen sisältö tiivistetysti on 
seuraava: 

 
 Raahen seudun ja Limingan keskeisten pyöräilyreittien 

kehittäminen matkailun näkökulmasta vetovoimaisemmiksi 
samalla edistäen paikallisen väestön lähiliikuntamahdollisuuksia.  

 Luontomatkailuun liittyvän liiketoiminnan elinvoimaisuuden 
vahvistaminen ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien luominen. 

 Olemassa olevia reittejä koskevan informaation saavutettavuuden 
parantaminen.  

 Visuaalisesti laadukkaan markkinointimateriaalin tuottaminen. 
 Verkostoituminen muiden Suomesta ja Euroopasta löytyvien 

pyörämatkailukohteiden kanssa. 
 

Markkinointimateriaalin toteutuksessa ja pyöräilyn oheis- sekä 
ohjelmapalveluiden tuotteistamisessa hyödynnetään ulkopuolisen 
asiantuntijan osaamista. 
 
Hankkeen suunniteltu kesto on 1.1.2022 – 31.12.2023. Hankkeen hakijana 
ja hallinnoijana toimii Limingan kunta. Hankkeen alustava 
kokonaiskustannusarvio on 280 640 euroa, josta Pohjois-Pohjanmaan ELY-
keskukselta haetaan 252 576 euroa (90%). Raahen seudun kehitys ja 
Limingan kunta osallistuvat hankkeen omarahoitusosuuteen yhtä suurilla 
osuuksilla. Raahen seudun kehityksen kuntarahoitusosuus on 
maksimissaan noin 14 000 euroa ja se jakaantuu kahdelle vuodelle 
seuraavasti: noin 7 000 euroa vuonna 2022 ja noin 7 000 euroa vuonna 
2023.  



Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi, ja vaikutukset ovat 
positiivisia. Vaikutukset konkretisoituvat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä. 
Hankeen yhtenä keskeisenä tavoitteena on luontomatkailuun liittyvän 
liiketoiminnan elinvoimaisuuden vahvistaminen ja uusien 
liiketoimintamahdollisuuksien luominen. 

 
Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

 
Päätösesitys kehittämislautakunta 

 
- valtuuttaa Raahen seudun kehityksen tekemään hankkeen edellyttämät 
yhteistyösopimukset päätoteuttajan kanssa 
 
- hyväksyy hankkeen Raahen seudun kehitystä koskevan 
kuntarahoitusosuuden 
 
- merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen seudun kehityksen 
projektibudjetista 
 

Päätös Hyväksyi esityksen 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Tiina Hovi, Paula Anttila, Marko Niinimaa, 
Antti Tornberg, Juha Lampi ja Hanna-Leena Korhonen poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18.27. 


